
Výtvarná soutěž - 100 let jednoty Orel        

  Moravské Budějovice 

 
U příležitosti letošních oslav 100 let jednoty Orel Moravské Budějovice 

vyhlašujeme výtvarnou soutěž pro všechny děti a mládež od 3 do 13 let  

( MŠ + 1.-7. třída ZŠ ) pro jednotlivce i skupiny. 
 

Jednota se zapsala nesmazatelně do dějin našeho města i 

srdcí lidí. I přes zákaz činnosti byla znovu obnovena. 

Může nám připomínat aktivity našich předků, může nám 

však být inspirací k volnočasovým aktivitám a atraktivně 

využitému času v dnešní době. Nejedná se pouze o 

formování těla, ale i mravní a citové stránky člověka. 

                            Nakresli/namaluj jak mohlo vypadat 

cvičení před 100 lety… Jak cvičíme dnes, co nás baví a 

naopak?  Popř. jak bude cvičení probíhat za dalších sto 

let? S kým si rád hraješ a co děláš ve volném čase? Jaké 

jsou tvé zájmy a záliby? 

 

Vyhlášení výsledků: během slavnostního 

odpoledne dne 8. června 2013 v orlovně. 

Obrázky budou vystaveny v orlovně do 22. 

června 2013. Výtvarné práce vracíme zpět na vyžádání. 

Hodnotící komise: kulturní rada Orla MB, Mgr. Dagmar Valachová, p.uč. Vlasta Lujcová, 

Mgr. Jana Černá, Mgr. Eva Nesibová, Ing. Václava Lojdová. 

 

Soutěž je připravena pro následující kategorie: 

I. kategorie – MŠ ( 3-6 let ) – malba+ kresba 

II. kategorie – 1.-3. třída ZŠ – malba + kresba 

III. kategorie – 4.- 7. třída ZŠ – malba + kresba 

IV. kategorie – skupiny MŠ, ZŠ, zájmové – malba + kresba 

Formát pro jednotlivce A3, pro skupiny libovolný. 

Nezapomeňte přiložit stručný popis obrázku, adresu, třídu, věk, kategorii, tel. 

kontakt. 

Výtvarné práce přineste do orlovny nejpozději do 31. 5. 2013. 
Cílem výtvarné soutěže je seznámit děti s historií našeho města, s organizací Orel a 

sportovně zaměřenými činnostmi. 

                                     Ceny v jednotlivých kategoriích: 

I.+ II. + III. kategorie:  

1. místo - diplom, výtvarné pomůcky, dle vlastního výběru v hodnotě 300 Kč 

2. místo -  diplom, plyšová hračka 

3. místo - diplom, pastelky a barevné papíry 

IV. kategorie - skupiny 

1. místo - diplom, zapůjčení skákacího hradu zdarma 

2. místo -  diplom, výroba a výpal v keramické dílně zdarma pro celou skupinu 

3. místo -  diplom, dort. 


